
REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

KLASA: 016-01/23-01/12
URBROJ: 2176-06-23-100
Sisak, 16. travnja 2023.

Na osnovi članka 19., članka 20. stavka 1. podstavka 1. i stavka 4. te članka 39. točke 7. Zakona o
izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne novine“, broj 25/19), Županijsko izborno
povjerenstvo SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE sastavilo je i objavljuje

ZBIRNU LISTU KANDIDATA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE

U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

1. NIKOLA ARBUTINA; SNV
2. DARIO BJELANOVIĆ; SNV
3. DEJANA ČIČA; SNV
4. RADMILO ĐENADIJA; SNV
5. ROBERT GRABUNDŽIJA; SNV
6. DUŠKO GRBIĆ; SNV
7. DEJAN JANJANIN; SNV
8. MILOŠ KEPČIJA; SNV
9. MIRA KORKUT; SNV
10. MILAN KRSTINIĆ; SNV
11. MIROSLAV KRSTINIĆ; SNV
12. MARKO LINTA; SNV
13. PETAR MILIČEVIĆ; SNV
14. JOVAN MILORADIĆ; SNV
15. MILOŠ MRKOBRADA; SNV
16. JELENA NESTOROVIĆ; SNV
17. MILAN RANIĆ; SNV
18. BOGDAN RKMAN; SNV
19. TAMARA ROKSANDIĆ; SNV
20. MILAN STOJAKOVIĆ; SNV
21. DRAGAN ŠAŠO; SNV
22. STEVAN TODOROVIĆ; SNV
23. BOŽO TRIVANOVIĆ; SNV
24. LJUBA VRGA; SNV
25. MILAN VRGA; SNV

PREDSJEDNICA
BLAŽENA EREŠ

__________________________
(ime i prezime i potpis)



REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

KLASA: 016-01/23-01/12
URBROJ: 2176-06-23-101
Sisak, 16. travnja 2023.

Na osnovi članka 18. stavaka 1. i 2., članka 20. stavaka 1., 2. i 4. te članka 39. točke 7. Zakona o izboru vijeća i
predstavnika nacionalnih manjina („Narodne novine“, broj 25/19), Županijsko izborno povjerenstvo SISAČKO-
MOSLAVAČKE ŽUPANIJE, odlučujući o prijedlogu predlagatelja SRPSKO NARODNO VIJEĆE - NACIONALNA
KOORDINACIJA VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE U REPUBLICI HRVATSKOJ - SNV, utvrdilo je, prihvatilo i
objavljuje

PRAVOVALJANU LISTU KANDIDATA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE

U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

Predlagatelj:
SRPSKO NARODNO VIJEĆE - NACIONALNA KOORDINACIJA VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE U
REPUBLICI HRVATSKOJ - SNV

Kandidati/kandidatkinje:
1. LJUBA VRGA; SRPKINJA; GLINA, VINOGRADSKA ULICA 29; rođ. 12.10.1970.; Ž
2. DEJANA ČIČA; SRPKINJA; MALIČKA, MALIČKA 54; rođ. 17.09.2002.; Ž
3. BOGDAN RKMAN; SRBIN; PERNA, PERNA 157; rođ. 15.01.1969.; M
4. STEVAN TODOROVIĆ; SRBIN; SLABINJA, SLABINJA 111; rođ. 10.04.1960.; M
5. MILAN KRSTINIĆ; SRBIN; SISAK, ISTARSKA ULICA 16; rođ. 02.01.1948.; M
6. MILAN STOJAKOVIĆ; SRBIN; MADŽARI, MADŽARI 58A; rođ. 20.02.1956.; M
7. ROBERT GRABUNDŽIJA; SRBIN; DRLJAČA, DRLJAČA 35; rođ. 08.08.1976.; M
8. JELENA NESTOROVIĆ; SRPKINJA; MALA PAUKOVA, MALA PAUKOVA 1B; rođ. 12.03.1988.; Ž
9. DRAGAN ŠAŠO; SRBIN; MATIJEVIĆI, ULICA 5. KOLOVOZA 1995. 33; rođ. 24.01.1977.; M
10. MILOŠ MRKOBRADA; SRBIN; DVOR, ULICA ZRINSKIH I FRANKOPANA 4; rođ. 01.09.1950.; M
11. MILOŠ KEPČIJA; SRBIN; DVOR, ULICA ALOJZIJA STEPINCA 70; rođ. 15.07.1948.; M
12. MILAN RANIĆ; SRBIN; JOŠAVICA, JOŠAVICA 69; rođ. 03.02.1972.; M
13. DARIO BJELANOVIĆ; SRBIN; BLINJA, BLINJA 30B; rođ. 08.04.1971.; M
14. MILAN VRGA; SRBIN; PODGORJE, PODGORJE 71; rođ. 06.03.1985.; M
15. MARKO LINTA; SRBIN; PODGORJE, PODGORJE 65; rođ. 29.08.1983.; M
16. PETAR MILIČEVIĆ; SRBIN; BRNJAVAC, BRNJAVAC 65; rođ. 04.02.1953.; M
17. MIRA KORKUT; SRPKINJA; PJEŠČANICA, PJEŠČANICA 5; rođ. 15.02.1967.; Ž
18. DEJAN JANJANIN; SRBIN; GORNJA BAČUGA, GORNJA BAČUGA 104; rođ. 18.03.1972.; M
19. JOVAN MILORADIĆ; SRBIN; SVINICA, SVINICA 30; rođ. 24.12.1978.; M
20. TAMARA ROKSANDIĆ; SRPKINJA; SISAK, ULICA HRVATSKIH DOMOBRANA 26; rođ. 10.06.1992.; Ž
21. BOŽO TRIVANOVIĆ; SRBIN; ZUT, ZUT 58; rođ. 14.09.1962.; M
22. MIROSLAV KRSTINIĆ; SRBIN; PEDALJ, PEDALJ 44; rođ. 22.05.1980.; M
23. RADMILO ĐENADIJA; SRBIN; HRVATSKA KOSTAJNICA, ULICA RATKA DJETELIĆA 54; rođ. 16.05.1987.; M
24. DUŠKO GRBIĆ; SRBIN; PANJANI, PANJANI 88; rođ. 16.12.1985.; M
25. NIKOLA ARBUTINA; SRBIN; GORIČKA, GORIČKA 34; rođ. 14.08.1971.; M

PREDSJEDNICA
BLAŽENA EREŠ

__________________________
(ime i prezime i potpis)


